
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/71/07 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 3 grudnia 2007 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIV/71/07 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 3 grudnia 2007 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 uchwały skreśla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3427


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-29T12:35:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




